

**K.S.M Holding ApS**  
Vesterhavsvej 78, Vedersø, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 32 27 24 44

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

---

Karsten Thesbjerg Madsen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K.S.M Holding ApS Vesterhavsvej 78 Vedersø 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 32 27 24 44 Stiftet: 26. juni 2009 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Karsten Thesbjerg Madsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank
<b>Dattervirksomhed</b>	KSM Ejendomme ApS, Holstebro
<b>Kapitalinteresse</b>	Brink & Madsen ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2023 udgjort et underskud på 30 t.kr. mod et overskud sidste år på 2 t.kr.

Indtægt af kapitalinteresse har i 2023 udgjort et overskud på 178 t.kr. mod et overskud sidste år på 4 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 139 t.kr. mod et underskud sidste år på 39 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 839 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 64,2 % af de samlede aktiver på 1.306 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-29.775	2.353
Indtægt af kapitalinteresse	177.588	4.195
Administrationsomkostninger	-7.725	-34.413
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>140.088</b>	<b>-27.865</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	15.991	8.442
Andre finansielle indtægter	0	28
Øvrige finansielle omkostninger	-17.360	-24.065
<b>Resultat før skat</b>	<b>138.719</b>	<b>-43.460</b>
Skat af årets resultat	0	4.858
<b>Årets resultat</b>	<b>138.719</b>	<b>-38.602</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	147.813	0
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	-9.094	-156.402
<b>Disponeret i alt</b>	<b>138.719</b>	<b>-38.602</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	348.938	378.713
3	Kapitalinteresse	<u>577.541</u>	<u>549.953</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>926.479</u>	<u>928.666</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>926.479</u></b>	<b><u>928.666</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	175.414	154.561
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	150.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>4.862</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>325.414</u>	<u>159.423</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.261</u>	<u>315.292</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>379.675</u></b>	<b><u>474.715</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.306.154</u></b>	<b><u>1.403.381</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	714.111	575.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>839.111</u></b>	<b><u>818.192</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	23.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	465.043	561.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	467.043	585.189
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>467.043</u></b>	<b><u>585.189</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.306.154</u></b>	<b><u>1.403.381</u></b>

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	575.392	0	700.392
Resultatandel	0	0	0	117.800	117.800
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	575.392	117.800	818.192
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	147.813	-9.094	0	138.719
Udloddet udbytte	0	-147.813	147.813	0	0
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>714.111</b>	<b>0</b>	<b>839.111</b>

## Noter

---

### 1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	80.000	2.045.514
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.965.514</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	298.713	-1.497.246
Årets resultat	-29.775	21.850
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>1.774.109</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>268.938</u></b>	<b><u>298.713</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>348.938</u></b>	<b><u>378.713</u></b>

#### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
KSM Ejendomme ApS	Holstebro	100 %

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar	-50.047	245.758
Årets resultat	177.588	4.195
Udbytte	<u>-150.000</u>	<u>-300.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-22.459</u></b>	<b><u>-50.047</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>577.541</u></b>	<b><u>549.953</u></b>

#### Kapitalinteresse:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Brink & Madsen ApS	Holstebro	50 %

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 25 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankgæld. Tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 22 t.kr.

Selskabet har kautioneret for kapitalinteresses bankgæld. Kapitalinteresses bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 200 t.kr. Kautionen er begrænset til 1.000 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
